Unidade de Recursos Humanos

Ofício Circular nº 021/2008 – URH

São Paulo, 19 de junho de 2008

Senhor(a) Diretor(a)

  Com o objetivo de realizar as devidas adequações na estrutura administrativa

da unidade de ensino que Vossa Senhoria dirige, em face da Lei Complementar nº 1044, de

13 de maio de 2008, solicito o comparecimento do(a) DIRETOR DE SERVIÇO, que atua

na área administrativa, a uma reunião do dia, horário e local abaixo especificados:

DIA DA REUNIÃO = 01 DE JULHO DE 2008

LOCAL = Escola Técnica Estadual Parque da Juventude

      Avenida Cruzeiro do Sul, 2630 – Santana – São Paulo

      Referência = Metrô Carandiru

HORA = 8h30min.

NOTA IMPORTANTE: O material necessário para a reunião, estará disponível na

homepage desta Unidade de Recursos Humanos

(www.centropaulasouza.sp.gov.br/crh), a partir do dia

26/06/2008.

O Diretor de Serviço deverá, obrigatoriamente, trazer cópia

do material disponibilizado, no dia da reunião.

             Atenciosamente

       Antonio Carlos Pavanelli

           Coordenador Técnico